[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2021 г.

№ 346
г. Павловск

О начале отопительного периода 2021-2022 годов
объектов социальной сферы

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, с целью создания условий по недопущению распространения инфекционных заболеваний, руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон 2021-2022 годов и приступить к теплоснабжению объектов социальной сферы, расположенных на территории городского поселения – город Павловск  с 25.09.2021 г.
2. Муниципальному предприятию «Павловскводоканал» (Копылов С.В.) обеспечить исполнение п. 1 настоящего постановления администрации городского поселения – город Павловск.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск Комнатного В.И.
Глава городского поселения -

город Павловск                                                                                          В.А. Щербаков